
 
 

Úhrada příspěvku pro sezónu 2023-2024 - mládež 
 

Vážení členové, rodiče, sportovní přátelé, 

každoročně, vždy na začátku nové sezóny, je povinností každého člena uhradit členský příspěvek.  

Členský příspěvek je příspěvek člena na správu a činnost spolku, je hrazen jako roční příspěvek člena a jeho 
úhrada je povinností každého člena spolku plynoucí ze stanov. Není tedy úhradou za konkrétní členem 
spotřebované hodiny a ve výsledku ani tuto úhradu nepokryje, přičemž rozdíl v nákladech pokrývá klub 
z dotací a vedlejší hospodářské činnosti. 

Pro Vaši informaci uvádím vybrané náklady klubu přímo spojené s jeho členy, které nejsou samostatně 
hrazeny, ale jsou poskytovány na základě členství: 

- příspěvek svazu (ČBF), 
- licenční a soutěžní poplatky svazu, 
- veškeré náklady spojené se soutěžemi pořádanými klubem nebo svazem, 
- materiální vybavení – tréninkové pomůcky, dresy, míče, 
- užívání sportovních zařízení klubu, 
- pronájmy dalších sportovních zařízení, 
- úhrada nákladů na odměny trenérům, 
- cestovné k utkání. 

Zdravotní prohlídky 
Všichni hráči klubu mají za povinnost minimálně 1x ročně podstoupit sportovní prohlídku na specializovaném 
lékařském pracovišti. Evidenci lékařských prohlídek vede klub. Platnost prohlídky můžete sledovat v členské 
sekci SK Žabovřesky. Bez platné prohlídky není možné nastoupit k soutěžnímu utkání. 
 
Sportovní prohlídku pro mládežnické členy zajišťuje klub na pracovišti „Sportovní medicíny a funkční 
diagnostiky, MUDr. Jana Hlaváčová Nerudova 7, Brno“.  
 
Výše členského příspěvku je 8.500,- Kč.  
Cena zdravotní prohlídky je 1.000,- Kč 

 
Úhradu celkové částky 9.500,- Kč prosím proveďte v termínu do 31. 10. 2023 na účet č. 1356013309, kód 
banky 5500 (RFB a.s.) dle dokladu, který obdržíte prostřednictvím členské sekce SK Žabovřesky 

Pokud nemůžete uhradit jednou platbou, obraťte se prosím na vašeho trenéra s návrhem splátek nebo svůj 
návrh zašlete přímo na e-mailovou adresu basket@skzabovresky.cz. 
 
Děkuji 
 
Ing. Petr Hájek 
prezident SK Brno – Žabovřesky z.s. 


	Úhrada příspěvku pro sezónu 2023-2024 - mládež

